
 
UCHWAŁA   Nr XII/52/2011 

RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia  30 września 2011r. 

 
 
 

zmieniająca uchwałę  w   sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2011. 
                                                                                                                              
 
 
              Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt 4  ustawy  z dnia   8 marca  1990r.  o samorządzie  
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 ze zmianami/ oraz art. 211, 212  ustawy           
z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  
Rada  Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  W uchwale Rady Gminy Nr IV/14/2011 z dnia 27 stycznia 2011r. (zmienionej 
uchwałami Rady Gminy Kotlin Nr VI/31/2011 z dnia 31 marca  2011r., Nr VII/34/2011                 
z dnia  20 kwietnia 2011r., Nr X/44/2011 z dnia 19 lipca 2011r., Nr XI/48/2011 z dnia                  
31 sierpnia 2011r. oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 11/2011 z dnia  16 lutego 
2011r., Nr 17/2011 z dnia 6 kwietnia 2011r., Nr 26/2011 z dnia 23 maja 2011r., Nr 44/2011           
z dnia 30 czerwca 2011r., Nr 49/2011 z dnia 25 lipca 2011r., Nr  56/2011 z dnia 15 września 
2011r. ) wprowadza się następujące zmiany: 

 
1/  § 1. otrzymuje brzmienie: 
    „ § 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2011  w  wysokości    
22.120.177,00 zł  z tego: 
- dochody bieżące w kwocie       -   18.418.054,00 zł 
- dochody majątkowe w kwocie –     3.702.123,00 zł 
zgodnie załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

     2.  Dochody  o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 
1) dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 3.440.573,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków          
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie  2.787.530,00 zł”. 
 
2/  § 2. otrzymuje brzmienie: 
   „ § 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2011  w  wysokości   
23.681.531,00 zł z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości           -    17.767.680,00 zł 
- wydatki majątkowe  w wysokości    -      5.913.851,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały. 
              2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości  3.440.573,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 
2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2        
i  3, w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 2.130.171,00 zł”. 
 
3/   § 3. otrzymuje brzmienie: 
    „§ 3. Ustala wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz 
wysokość nakładów w kwocie 5.823.851,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały”. 

 



 
4/   § 4. otrzymuje brzmienie: 
            „ § 4. Deficyt budżetowy w kwocie  1.561.354,00 zł  zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz wolnymi 
środkami z lat ubiegłych”. 
 
5/   § 5. otrzymuje brzmienie: 
            „ §  5. Określa  się  łączną kwotę planowanych przychodów  4.478.738,00 zł zgodnie   
z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały”. 
 
            § 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
3. Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
4.  Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 
5.  Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 
 

  §  3. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin . 
 

             § 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin. 
 
 
 
 
    
                                                                                        Przewodniczący  Rady  
 
                                                                                            Czesław  Moch                                                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały  Nr XII/52/2011 
RADY  GMINY  KOTLIN 
z  dnia 30 września 2011r. 

 
 
w   sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2011. 
 
 
 
                     Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-4.3111-261/11 z dnia  18 sierpnia 
2011r. przyznana została dotacja celowa w łącznej kwocie 24.737,00 zł z tego na:                     
- wydatki bieżące w kwocie   7.477,00 zł 
- wydatki majątkowe w kwocie   17.260,00 zł 
przeznaczona dla gmin województwa wielkopolskiego na zwrot  części wydatków w ramach 
funduszu sołeckiego w 2010 roku.  
          Zachodzi możliwość zwiększenia wysokości dochodów własnych o kwotę 38.364,00 zł. 
          W związku ze  zmianą wysokości dochodów budżetowych uzasadnione jest 
wprowadzenie  zmiany wysokości wydatków zgodnie z projektem uchwały.  
          W projekcie uchwały wprowadza się zmiany wydatków budżetowych w działach 801, 
852, 854.  
          Prócz tego rozdysponowuje się wolne środki pieniężne za lata ubiegłe w wysokości  
400.000,00 zł, które przeznacza się na realizację zadania majątkowego pod nazwą „Budowa 
drogi gminnej Magnuszewice – Wyszki”.   
Uchwalenie budżetu i dokonanie  w nim zmian jest kompetencją Rady Gminy. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

 


